

1  
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.  
30 EYLÜL 2012 TARİHİ İTİBARIYLA  
KONSOLİDE BİLANÇOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot Referansları	İncelemeden Geçmemiş 30 Eylül 2012	Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2011
<b>Cari / Dönen Varlıklar</b>		<b>139.726.236</b>	<b>143.250.291</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	6.457.425	710.723
Finansal Yatırımlar	7	--	--
Ticari Alacaklar			
- İlişkili Taraflardan Alacaklar	10-37	--	521.955
- Diğer Alacaklar	10	2.270.667	1.635.942
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	12	--	--
Diğer Alacaklar			
- İlişkili Taraflardan Alacaklar	11-37	111.285.453	125.095.839
- Diğer Alacaklar	11	202.394	58.867
Stoklar	13	13.048.153	12.474.872
Canlı Varlıklar	14	--	--
Diğer Dönen Varlıklar	26	6.462.144	2.752.093
<b>Cari Olmayan / Duran Varlıklar</b>		<b>42.067.489</b>	<b>33.329.981</b>
Ticari Alacaklar,net	10	--	--
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	12	--	--
Diğer Alacaklar	11	--	--
Finansal Yatırımlar	7	--	747.892
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	16	6.687.211	6.089.412
Canlı Varlıklar	14	--	--
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17	--	--
Maddi Duran Varlıklar	18	34.831.958	25.998.259
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	40.565	50.477
Şerefiye	20	--	--
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	470.824	420.829
Diğer Duran Varlıklar	26	36.931	23.112
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>181.793.725</b>	<b>176.580.272</b>

İlişikteki notlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

**İŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.**  
**30 EYLÜL 2012 TARİHİ İTİBARIYLA**  
**KONSOLİDE BİLANÇOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

<b>KAYNAKLAR</b>	<b>Dipnot Referansları</b>	<b>İncelemeden Geçmemiş 30 Eylül 2012</b>	<b>Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2011</b>
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>44.645.175</b>	<b>39.428.200</b>
Finansal Borçlar	8	32.600.804	30.859.861
Diğer Finansal Yükümlülükler	9	--	--
Ticari Borçlar,net			
- İlişkili Taraflara Borçlar	10-37	432	424.794
- Diğer Borçlar	10	3.480.134	3.806.044
Diğer Borçlar			
- İlişkili Taraflara Borçlar	11-37	5.666.132	692.142
- Diğer Borçlar	11	893.273	523.752
Finans Sektörü Faal.den Borçlar	12	--	--
Devlet Teşvik ve Yardımları	21	--	--
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35	--	763.551
Borç Karşılıkları	22	--	--
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	2.004.400	2.358.056
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>3.203.120</b>	<b>2.966.242</b>
Finansal Borçlar	8	183.955	13.027
Diğer Finansal Yükümlülükler	9	--	--
Ticari Borçlar	10	--	--
Diğer Borçlar	11	--	--
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	12	--	--
Devlet Teşvik ve Yardımları	21	--	--
Borç Karşılıkları	22	--	--
Kıdem Tazminatı Karşılığı	24	1.126.893	1.012.361
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	1.892.272	1.940.854
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	26	--	--
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>		<b>133.945.430</b>	<b>134.185.830</b>
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>		<b>135.750.311</b>	<b>135.541.411</b>
Ödenmiş Sermaye	27	112.031.689	112.031.689
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	27	(310.000)	--
Sermaye Düzeltmesi Farkları	27	56.599.610	56.599.610
Hisse Senedi İhraç Primleri	27	155.199	155.199
Değer Artış Fonları	27	5.171.060	5.171.060
Birleşmeye ilişkin ilave özsermaye katkısı	27	2.704.512	2.704.512
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	27	28.263.055	28.263.055
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	27	(69.427.296)	(63.756.238)
Net Dönem Karı/Zararı	36	562.482	(5.627.476)
Azınlık Payları	27	(1.804.881)	(1.355.581)
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>		<b>181.793.725</b>	<b>176.580.272</b>

İlişikteki notlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

**İŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.**  
**30 EYLÜL 2012 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT KONSOLİDE KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER	Not	İncelemeden Geçmemiş	İncelemeden Geçmemiş	İncelemeden Geçmemiş	İncelemeden Geçmemiş
		01.01.- 30.09. 2012	01.07.- 30.09. 2012	01.01.- 30.09. 2011	01.07.- 30.09. 2011
Satış Gelirler	28	19.153.692	7.945.817	3.482.496	1.221.918
Satışların Maliyeti (-)	28	(16.267.143)	(6.657.055)	(3.710.737)	(1.354.208)
<b>BRÜT ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)</b>		<b>2.886.549</b>	<b>1.288.762</b>	<b>(228.241)</b>	<b>(132.290)</b>
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	29	(1.202.090)	(422.123)	(180.041)	(73.579)
Genel Yönetim Giderleri (-)	29	(3.997.226)	(1.088.669)	(2.683.902)	(413.701)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	29	--	--	--	--
Diğer Faaliyet Gelirleri	31	343.739	140.919	2.757.324	22.175
Diğer Faaliyet Giderleri (-)	31	(1.321.415)	(24.292)	(3.600.900)	(24.505)
<b>FAALİYET ZARARI</b>		<b>(3.290.443)</b>	<b>(105.403)</b>	<b>(3.935.760)</b>	<b>(621.900)</b>
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar	16	(727.693)	(417.281)	(1.381.944)	(655.505)
Finansal Gelirler	32	9.471.227	2.106.098	558.770	96.881
Finansal Giderler (-)	33	(5.452.246)	(588.608)	(773.691)	(211.180)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)</b>		<b>845</b>	<b>994.806</b>	<b>(5.532.625)</b>	<b>(1.391.704)</b>
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)		(3.671)	(67.619)	2.783	14.859
- Dönem Vergi Gelir / (Gideri)	35	(102.149)	--	--	--
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	35	98.478	(67.619)	2.783	14.859
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)</b>		<b>(2.826)</b>	<b>927.187</b>	<b>(5.529.842)</b>	<b>(1.376.845)</b>
<b>DURDURULAN FAALİYETLER</b>		--	--	--	--
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)	34	--	--	--	--
<b>DÖNEM KARI / (ZARARI)</b>		<b>(2.826)</b>	<b>927.187</b>	<b>(5.529.842)</b>	<b>(1.376.845)</b>
<b>Diğer kapsamlı gelir / (gider)</b>		--	--	--	--
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR / (GİDER)</b>		<b>(2.826)</b>	<b>927.187</b>	<b>(5.529.842)</b>	<b>(1.376.845)</b>
<b>Dönem Kar/ (Zararı)'nın Dağılımı</b>					
Azınlık Payları		(565.308)	(1.219)	(49.526)	(25.878)
Ana Ortaklık Payları		562.482	928.406	(5.480.316)	(1.350.967)
<b>Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider)'in Dağılımı</b>					
Azınlık Payları		(565.308)	(1.219)	(49.526)	(25.878)
Ana Ortaklık Payları		562.482	928.406	(5.480.316)	(1.350.967)
<b>Hisse Başına Kazanç / (Kayıp)</b>	36	<b>0,005</b>	<b>0,008</b>	<b>(0,219)</b>	<b>(0,054)</b>

İlişikteki notlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

## IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.

## 30 EYLÜL 2012 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AIT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Not	Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Değer Artış Fonları	Hisse Senedi İhraç Primleri	Birleşmeye İlişkin İlaveler	Karşılıklı İşbirlik Sermaye Düzeltmesi	Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	Geçmiş Yıllar Karı / Zararı	Net Dönem Karı / Zararı	Azınlık Payları	Toplam Özsermaye
2011 bakiyesi	5.000.000	24.028	309.577	--	--	--	--	728.309	(2.098.991)	1.068.979	5.031.902
artırımı	--	--	--	--	--	--	--	(2.098.991)	2.098.991	--	--
edi ihraç Primleri	20.000.000	--	--	--	--	--	--	--	--	--	20.000.000
ji sermaye	--	--	--	155.199	--	--	--	--	--	--	155.199
lemesi	--	--	--	--	--	--	--	--	--	961.735	961.735
ctrik İktisabı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	162.064	162.064
apsamli gider	--	--	--	--	--	--	--	--	(5.480.316)	(49.526)	(5.529.842)
2011 bakiyesi	25.000.000	24.028	309.577	155.199	--	--	--	(1.370.682)	(5.480.316)	2.143.252	20.781.058
2012 bakiyesi	112.031.689	56.599.610	5.171.060	155.199	2.704.512	--	28.263.055	(63.756.238)	(5.627.476)	(1.355.581)	134.185.830
etkisi	--	--	--	--	--	--	--	(5.627.476)	5.627.476	--	--
alınan bağlı ortaklık	--	--	--	--	--	--	--	(66.911)	--	66.911	--
in etkisi	--	--	--	--	--	--	--	(49.071)	--	49.071	--
aat Pazarlama İktisabı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	26	26
iştirak sermaye	--	--	--	--	--	(310.000)	--	72.400	--	--	(237.600)
i	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
apsamli gelir / (gider)	--	--	--	--	--	--	--	--	562.482	(565.308)	(2.826)
2012 bakiyesi	112.031.689	56.599.610	5.171.060	155.199	2.704.512	(310.000)	28.263.055	(69.427.296)	562.482	(1.804.881)	133.945.430

**İŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.**  
**30 EYLÜL 2012 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOSU**  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

<b>FAALİYETLERDEN DOĞAN NAKİT AKIMLARI</b>	<b>Not</b>	<b>İncelemeden Geçmemiş 30 Eylül 2012</b>	<b>İncelemeden Geçmemiş 30 Eylül 2011</b>
Vergi öncesi kar / (zarar)		845	(5.532.625)
<b>Düzeltilmeler</b>		<b>1.864.691</b>	<b>7.011.205</b>
Amortisman giderleri	18	1.403.446	518.561
İtfa payı giderleri	19	12.552	826
Kıdem tazminatı karşılığı	24	114.532	50.967
Ertelenmiş finansman geliri	10	25.658	9.647
Ertelenmiş finansman gideri	10	(94.604)	(33.049)
Stok değer düşüklüğü karşılığı	13,28	--	29.066
Şüpheli alacak gideri/iptali, net	10,11,29	73.625	1.567.861
İzin ve diğer karşılıklar/iptali, net	22,31	--	31.837
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlardaki gelir/gider	16	727.693	1.381.944
Şerefiye değer düşüklüğü karşılığı	20,31	494.834	3.453.545
Sabit kıymet satış karı	31	(27.345)	--
Ödenen vergiler		(865.700)	--
<b>Faaliyetlerle ilgili varlık ve borçlardaki değişim öncesi faaliyet geliri</b>		<b>1.865.536</b>	<b>1.478.580</b>
Ticari alacaklardaki değişim		(60.901)	(414.507)
Stoklardaki değişim		(543.885)	(805.261)
Diğer alacaklardaki değişim		(143.527)	208.269
Diğer dönen/duran varlıklardaki değişim		(3.526.252)	(2.825.284)
Ticari borçlardaki değişim		(761.339)	866.418
Diğer borçlardaki değişim		369.521	1.833.978
Diğer yükümlülüklerdeki değişim		(387.267)	1.311.509
<b>Faaliyetlerden elde edilen net nakit akımları</b>		<b>(3.188.114)</b>	<b>1.653.702</b>
<b>Yatırım faaliyetlerindeki nakit akımları</b>			
Maddi/maddi olmayan duran varlık alımları/satımları, net	18	(10.212.440)	(2.926.824)
BND Elektrik iktisabı	20	--	(12.026.228)
İlcan Enerji sermaye taahhüt ödemesi	27	--	(961.735)
Global Enerji sermaye taahhüt ödemesi	16	(1.325.500)	(1.325.500)
Finansal varlık yatırımlarındaki değişim	41	747.892	1.660.327
Metemteks İplik sermaye taahhüt ödemesi		--	(249.999)
Karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi	27	(237.600)	--
İşıklar İnşaat Pazarlama iktisabının nakit etkisi	3,20	(661.748)	--
<b>Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit çıkışları</b>		<b>(11.689.369)</b>	<b>(15.829.959)</b>
<b>Finansal faaliyetlerdeki nakit akımları</b>			
Banka kredilerindeki değişim, net		1.875.400	(5.777.319)
Sermaye artışı	27	18.748.812	--
Hisse Senedi İhraç Primleri	27	--	20.000.000
İlişkili taraflardan alacaklar/borçlardaki değişim		--	155.199
<b>Finansal faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akımları</b>		<b>20.624.212</b>	<b>14.377.880</b>
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki değişim</b>		<b>5.746.702</b>	<b>201.623</b>
Dönem başı hazır değerler	6	710.723	123.405
Dönem sonu hazır değerler	6	6.457.425	325.028